PORTARIA-CGJ Nº 4571, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023.
Código de validação: B7C4028757
PORTARIA-CGJ - 45712023
( relativo ao Processo 509242023 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

CESSAR OS EFEITOS da Portaria nº 2109/2015-CGJ, de 20/05/2015, que designou o
Juiz de Direito ANTONIO DONIZETE ARANHA BALEEIRO, titular da 1ª Vara da
Comarca de Porto Franco, matrícula nº 065094, para presidir os autos dos Processos
em que figura como parte o senhor Gleison Henrique Duarte da Silva, tramitando na
Comarca de Carolina, em razão da suspeição do Juiz de Direito MAZURKIÈVICZ
SARAIVA DE SOUSA CRUZ.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 28 de setembro
de 2023.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 28/09/2023 15:46 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

1